МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Архангельской области «Пинежский индустриальный техникум»

              (ГБПОУ АО «Пинежский индустриальный техникум»)

                      (наименование организации)

     ПРИКАЗ

19.10.2023     №  179

        п. Пинега

п. Пинега, Пинежский район

О внесении изменений в приказ № 254 от 14.09.2018 года

«Об утверждении плана работы по противодействию коррупции

 на 2021-2024 гг. и назначение ответственных лиц

с целью реализации плана по противодействию коррупции.

 В соответствии в Федеральным законом РФ от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», Положением о противодействии коррупции в ГБПОУ АО

«Пинежский индустриальный техникум»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план работы по противодействию коррупции на 2021-2024 гг.  в

соответствии с приложением.

2. Назначить ответственных за организацию и проведение мероприятий по

профилактике и предупреждению коррупции в техникуме на 2021-2024 гг.

Ф.И.О. сотрудника Аудитория

Маслова Наталья Владимировна -педагогические работники

Тарасова Ольга Владимировна

Тонкая Татьяна Дмитриевна

-обучающиеся

-родители и законные представители
обучающихся

Рослякова Светлана Михайловна -все работники техникума

Сивкова Ольга Геннадьевна -работники бухгалтерии

Старцева Светлана Ивановна -вспомогательный персонал

3. Разместить на официальном сайте ГБПОУ АО «Пинежский индустриальный

техникум» приказ и план по противодействию коррупции на 2021-2024- гг.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель организации  Директор_______________        Н.П. Олькина
                                                                                  (должность)         (личная подпись)          (расшифровка подписи)

		2023-10-19T10:17:35+0300
	Олькина Наталья Петровна